PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24.02.2021
	№
	0023-адм

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федеральных законов от 29.12.2017 № 480-ФЗ, от 08.06.2020 № 166-ФЗ)
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.09.2019 № 84-адм «О внесение изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщения»;

2) постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.04.2020 № 93-адм «О внесение изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщения».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голуб
Рег. № 0023-адм от 24.02.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 24.02.2021 12:48:28, Распечатал________________